АДМИНИСТРАЦИЯ

                          ВИХЛЯНЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 07.02.2018 г                                          № 4

х.Вихлянцевский

   О специальных  местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов в период избирательной компании  по выборам президента  Российской Федерации ,на референдуме  Волгоградской области 18 марта 2018 года.

             В соответствии  с Федеральным  законом от 10 января 2003 г  № 19 – ФЗ « О выборах  Президента Российской Федерации» ,Законом  Волгоградской  области от 31 мая 2007 г № 1475 –ОД «  Об областном  референдуме» постановлением Избирательной комиссии Волгоградской  области от 17 ноября 2017 г № 37/ 386-6 «О вопросах  связанных с агитацией  по вопросам референдума Волгоградской области» ,от 15ря 2018 г № 42/ 442 -6 « О специальных  местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на должность  Президента Российской Федерации при проведении выборов Президента  Российской Федерации
18 марта 2018 г» территориальная избирательная комиссия Урюпинского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить и оборудовать  на территории Вихлянцевского сельского поселения по избирательному участку № 4508 специальное место для размещения печатных предвыборных  агитационных материалов в период избирательной компании по  выборам  Президента Российской Федерации ,на референдуме Волгоградской области 18 марта 2018 года.
2. х.Вихлянцевский  стенд  около  сельского Дома культуры  (более 50 метров от

      избирательного участка).

Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Урюпинского муниципального района не позднее 15.02.2018 г.

Глава Вихлянцевского

сельского поселения                                                        Н.И. Зайцева